



JIANGSU NANDASOFT TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*
江蘇南大蘇富特科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票代號：8045)

中期業績公佈
(截至二零二一年六月三十日止六個月)

香港聯合交易所有限公司(「聯交所」) GEM (「GEM」) 之特色

GEM的定位，乃為相比起其他在聯交所上市的公司帶有較高投資風險的中小型公司提供一個上市的市場。有意投資的人士應了解投資於該等公司的潛在風險，並應經過審慎周詳的考慮後方作出投資決定。

由於GEM上市公司普遍為中小型公司，在GEM買賣的證券可能會較於主板買賣之證券承受較大的市場波動風險，同時無法保證在GEM買賣的證券會有高流通量的市場。

香港交易及結算所有限公司及聯交所對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

本公佈(江蘇南大蘇富特科技股份有限公司各董事願共同及個別對此負全責)乃遵照GEM證券上市規則的規定而提供有關江蘇南大蘇富特科技股份有限公司的資料。各董事經作出一切合理查詢後，確認就彼等所知及所信，本公佈所載資料在各重大方面均屬準確完備，沒有誤導或欺詐成份；且無遺漏任何事項足以令致本公佈或其所載任何陳述生誤導。



JIANGSU NANDASOFT TECHNOLOGY COMPANY LIMITED*

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股票代號：8045)

概要

截至二零二一年六月三十日止六個月營業額約為人民幣261,406,000元，較二零二零年同期增長約4.7%。

截至二零二一年六月三十日止六個月本公司擁有人應佔虧損淨額約為人民幣7,381,000元，較二零二零年同期增加虧損約50.5%。

董事會不建議就截至二零二一年六月三十日止六個月派付中期股息。

中期業績

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然公佈本公司及其附屬公司(「本集團」)截至二零二一年六月三十日止三個月及六個月之未經審核綜合業績。

本集團截至二零二一年六月三十日止三個月及六個月未經審核之營業額約為人民幣140,027,000元及人民幣261,406,000元，較二零二零年同期分別增長約人民幣22,977,000元及人民幣11,619,000元或分別增長約為19.6%及4.7%。

本集團截至二零二一年六月三十日止三個月及六個月之未經審核本公司擁有人應佔虧損淨額約為人民幣4,389,000元及人民幣7,381,000元，較去年同期增加本公司擁有人應佔虧損人民幣約1,864,000元及人民幣2,476,000或約73.8%及50.5%。

本集團截至二零二零年六月三十日止三個月及六個月之未經審核業績，連同二零一九年同期之未經審核比較數字載列如下：

合併損益及其他全面收益表（未經審核）

截至二零二零年六月三十日止三個月及六個月之期間

	附註	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
		二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
收入	3	140,027	117,050	261,406	249,787
銷售成本		<u>(124,953)</u>	<u>(103,099)</u>	<u>(229,181)</u>	<u>(221,254)</u>
毛利		15,074	13,951	32,225	28,533
其他收入		567	300	1,232	957
銷售及分銷開支		(1,992)	(1,245)	(4,673)	(4,074)
行政開支		(14,161)	(10,027)	(27,864)	(21,263)
融資成本	4	(2,014)	(2,421)	(4,113)	(5,178)
分佔聯營公司業績		<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>984</u>
除所得稅前虧損	5	(2,526)	558	(3,193)	(41)
所得稅開支	6	<u>(358)</u>	<u>(681)</u>	<u>(664)</u>	<u>(738)</u>
本期間虧損		(2,884)	(123)	(3,857)	(779)
其後可能重新分類至損益之 其他全面（虧損）／收益：					
換算境外經營業務財務報表 產生的匯兌差額		<u>(314)</u>	<u>105</u>	<u>(301)</u>	<u>577</u>
本期間全面虧損總額		<u><u>(3,198)</u></u>	<u><u>(18)</u></u>	<u><u>(4,158)</u></u>	<u><u>(202)</u></u>

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年	二零二一年	二零二零年
附註	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元	人民幣千元
以下人士應佔本期間虧損：				
— 本公司擁有人	(4,389)	(2,525)	(7,381)	(4,905)
— 非控股權益	<u>1,505</u>	<u>2,402</u>	<u>3,524</u>	<u>4,126</u>
本期間虧損	<u>(2,884)</u>	<u>(123)</u>	<u>(3,857)</u>	<u>(779)</u>
以下人士應佔本期間 全面虧損總額：				
— 本公司擁有人	(4,703)	(2,420)	(7,682)	(4,328)
— 非控股權益	<u>1,505</u>	<u>2,402</u>	<u>3,524</u>	<u>4,126</u>
本期間全面虧損總額	<u>(3,198)</u>	<u>(18)</u>	<u>(4,158)</u>	<u>(202)</u>
每股虧損				
— 基本及攤薄 (人民幣分)	7 <u>(0.13)</u>	<u>(0.08)</u>	<u>(0.22)</u>	<u>(0.15)</u>

合併財務狀況表

於二零二一年六月三十日

	附註	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
資產及負債			
其他流動資產			
物業、廠房及設備		47,375	51,447
使用權資產		7,296	7,808
無形資產		479	504
投資物業		281,763	281,763
於聯營公司之權益		65,468	66,920
商譽		23,408	23,408
以公允價值計量且其變動 計入當期其他全面收入的股本工具		1,206	1,206
遞延稅項資產		607	607
非流動資產總額		<u>427,602</u>	<u>433,663</u>
流動資產			
存貨		50,733	19,384
貿易應收賬款	8	138,133	148,439
預付款項、按金及其他應收款項		259,836	195,833
現金及現金等價物		121,032	181,231
分類為持作出售的非流動資產		<u>569,734</u>	544,887
		<u>203,716</u>	<u>203,716</u>
流動資產總額		<u>773,450</u>	748,603
總資產		<u>1,201,052</u>	<u>1,182,266</u>
流動負債			
貿易應付賬款	9	181,302	196,544
合約負債		198,439	181,526
應計費用及其他應付款項		232,739	197,416
租賃負債		474	910
應付稅款		15,717	17,051
流動負債總額		<u>628,671</u>	<u>593,447</u>
流動資產／(負債)淨額		<u>144,779</u>	<u>155,156</u>
總資產減流動負債		<u>572,381</u>	<u>588,819</u>

	附註	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
非流動負債			
銀行及其他借款		278,180	290,460
租賃負債		2,783	2,783
遞延稅項負債		43,643	43,643
		<hr/>	<hr/>
非流動負債總額		324,606	336,886
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
總負債		953,277	930,333
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
淨資產		247,775	251,933
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
股本及儲備			
股本		328,800	328,800
儲備		(156,536)	(148,854)
		<hr/>	<hr/>
本公司擁有人應佔權益		172,264	179,946
非控股權益		75,511	71,987
		<hr/>	<hr/>
總權益		247,775	251,933
		<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

簡明合併現金流量表（未經審核）

截至二零二一年六月三十日止六個月之期間

	截至六月三十日止六個月	
	二零二一年	二零二零年
	人民幣千元	人民幣千元
經營活動所得現金流量	(57,612)	(79,470)
投資活動所得現金流量	(587)	(3,637)
融資活動所得現金流量	<u>(2,000)</u>	<u>(108)</u>
現金及現金等價物淨減少額	(60,199)	(83,215)
期初現金及現金等價物餘額	<u>181,231</u>	<u>132,611</u>
期末現金及現金等價物餘額	<u>121,032</u>	<u>49,396</u>

簡明合併股東權益變動表（未經審核）
截至二零二一年六月三十日止六個月之期間

歸屬於本公司擁有人之權益

	股本 人民幣千元	資本儲備 人民幣千元	重估儲備 人民幣千元	盈餘儲備 人民幣千元	換算儲備 人民幣千元	公允價值 計量且其 變動計入 當期其他 全面收入	累計虧損 人民幣千元	合計 人民幣千元	非控股權益 人民幣千元	總權益 人民幣千元
						儲備 人民幣千元				
二零二零年一月一日	328,800	214,069	81,862	20,277	619	(3,666)	(426,632)	215,329	55,049	270,378
本期全面虧損總額	-	-	-	-	577	-	(4,905)	(4,328)	4,126	(202)
二零二零年六月三十日	<u>328,800</u>	<u>214,069</u>	<u>81,862</u>	<u>20,277</u>	<u>1,196</u>	<u>(3,666)</u>	<u>(431,537)</u>	<u>211,001</u>	<u>59,175</u>	<u>270,176</u>
二零二一年一月一日	328,800	214,069	81,862	20,422	(673)	(7,076)	(457,458)	179,946	71,987	251,933
本期全面虧損總額	-	-	-	-	(301)	-	(7,381)	(7,682)	3,524	(4,158)
二零二一年六月三十日	<u>328,800</u>	<u>214,069</u>	<u>81,862</u>	<u>20,422</u>	<u>(974)</u>	<u>(7,076)</u>	<u>(464,839)</u>	<u>172,264</u>	<u>75,511</u>	<u>247,775</u>

附註：

1. 公司資料

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司（以下簡稱本公司）於一九九九年九月十九日在中華人民共和國（中國）註冊成立之獲豁免有限公司。自二零零二年四月二十四日以來，本公司股份已在香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）（GEM）上市。

本公司及其附屬公司（統稱本集團）主要營業地點及註冊辦事處位於中國南京市鼓樓區清江南路19號南大蘇富特科技創新園。本公司於香港的註冊辦事處位於香港九龍紅磡民裕街41號凱旋工商中心1期9樓E座；法定代表人為：朱永寧

本集團主要業務為銷售計算機硬件、軟件產品及提供系統集成服務、物業投資等。

2. 編製基準及會計政策

此等未經審核簡明財務報表已根據所有適用的香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及香港公司條例的披露規定編製。此外，未經審核合併財務報表包括聯交所GEM證券上市規則規定的適用披露。合併財務報表乃按歷史成本基準編製，惟以公允價值計量且其變動計入其他全面收入的股本投資及投資物業除外。歷史成本一般根據就換取資產所得代價的公允價值釐定。合併財務報表以人民幣（「人民幣」）呈列，而人民幣亦為本公司的功能貨幣。

未經審核簡明財務報表並不包括年度財務報表所需之全部資料及披露事宜，故應與根據與香港財務報告準則一致之會計政策所編製之截至二零二零年十二月三十一日止年度之年度財務表（「二零二零年財務報表」）一併閱覽。有關詳情載列於下文。

(a) 採納新訂或經修訂香港財務報告準則

於本期間，本集團已應用由香港會計師公會所頒佈有關其營運且於本集團於二零二一年一月一日開始之財政年度生效之所有香港財務報告準則之修訂。採納此等香港財務報告準則之修訂並無對當前及／或先前會計期間之此等未經審核簡明綜合財務報表所載之本集團業績及財務狀況及／或披露事宜造成重大影響。

(b) 已頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告準則及準則修訂

本集團並無提早應用下列已頒佈但尚未生效的新訂香港財務報告準則及準則修訂：

香港財務報告準則第3號之修訂	業務的定義 ¹
香港會計準則第1號及香港會計準則第8號之修訂	重要的定義 ²
香港財務報告準則第9號、香港會計準則第39號及香港財務報告準則第7號之修訂	利率基準改革 ²

¹ 對收購日期為二零二零年一月一日或之後開始的首個年度期間開始或之後的業務合併生效

² 於二零二零年一月一日或之後開始的年度期間生效

於本期間應用其他新訂香港財務報告準則及準則修訂對本集團於本期間及過往期間之財務表現及狀況及／或此等綜合財務報表所載之披露並無重大影響。

3. 收益

客戶合約之履約責任

(i) 銷售計算機硬件及軟件產品

來自計算機硬件及軟件產品交易的收入於商品交付至客戶的指定位置時確認。

(ii) 提供系統集成服務

本集團為客戶提供系統集成服務。客戶同時取得並使用本集團所提供的利益，因此，收入於履約責任隨時間達成時確認。

(iii) 物業管理服務收入

本集團向客戶提供物業管理服務。客戶同時獲得並使用本集團提供的利益，因此，收入於履約責任隨時間達成時確認。就包括租賃及非租賃部分（物業管理服務）的合約而言，本集團應用香港財務報告準則第15號以相對獨立的售價基準將代價分配至單獨租賃及非租賃部分。分配至物業管理服務的預付代價確認為合約負債，並於服務期間解除。

(iv) 分配至客戶合約餘下履約責任的交易

除提供系統集成服務的收入外，本集團已將香港財務報告準則第15號第121段的可行權宜方法應用於其所有收入，故本集團並無披露有關本集團於履行原預期期限為一年或以下的合約項下餘下履約責任時有權獲得的收入的資料。於二零二零年十二月三十一日，根據本集團現有系統集成合約分配至餘下履約責任的交易價格總額將於日後工程完成時（預期於未來五年內完成）確認為預期收入。

期間來自客戶合約的收入分析

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
計算機硬件及軟件產品	1,889	17,865	3,839	18,309
系統集成服務	133,985	95,379	249,290	223,913
物業管理服務	559	156	1,290	707
其他業務	-	30	-	30
來自客戶合約的收入	136,433	113,430	254,419	242,959
其他來源的收入				
租金收入	3,594	3,620	6,987	6,828
總收入	<u>140,027</u>	<u>117,050</u>	<u>261,406</u>	<u>249,787</u>
確認收入的時間				
於某一時間點	1,889	17,865	3,839	18,309
隨時間	138,138	99,185	257,567	231,478
	<u>140,027</u>	<u>117,050</u>	<u>261,406</u>	<u>249,787</u>

4. 融資成本

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
銀行及其他借款利息	1,955	2,347	3,991	5,026
租賃負債之利息	59	74	122	152
合計	<u>2,014</u>	<u>2,421</u>	<u>4,113</u>	<u>5,178</u>

5. 除所得稅前虧損

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
除所得稅前虧損已扣除下列各項：				
物業、廠房及設備折舊	2,012	1,749	3,999	3,473
無形資產攤銷	14	13	28	25
使用權資產折舊	258	302	512	547
確認為開支的存貨成本	124,953	103,099	229,181	221,254

6. 所得稅開支

由於本集團的收入並非於香港產生或源自香港，故並無就香港稅項作出撥備。

於二零二零年十二月六日，本集團一間附屬公司取得中國高新技術企業證書，有效期為三年。符合高新技術企業資格的實體可自取得高新技術證書當年起可享受中國企業所得稅優惠待遇。因此該附屬公司須自二零二零年起計三年繼續享受15%之中國企業所得稅待遇。

除上述一間附屬子公司外，中國其餘附屬公司本季度的稅率均為25%。

於二零二零年十二月二日，本公司再次取得中國高新技術企業證書，有效期為三年。符合高新技術企業資格的本公司實體可自取得高新技術證書當年起享受中國企業所得稅優惠待遇。因此，本公司須自二零二零年起計三年繼續享受15%之中國企業所得稅待遇。

	截至六月三十日止三個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
稅項支出包括：中國所得稅	358	681	664	738

7. 本公司擁有人應佔每股虧損

每股基本虧損乃按本公司普通權益持有人應佔虧損約為人民幣7,381,000元（二零二零年：人民幣-4,905,000元）及期內已發行股份3,288,000,000股（二零二零年：3,288,000,000股）計算。

由於在截至二零二一年及二零二零年六月三十日止三個月及六個月內並無潛在攤薄證券，故並無列示有關期間之每股攤薄盈利。

8. 貿易應收賬款

	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
來自客戶合約及其他來源的貿易應收賬款	230,389	240,695
減：信貸虧損撥備	<u>(120,422)</u>	<u>(120,422)</u>
貿易應收賬款（扣除信貸虧損撥備）	109,967	120,273
應收客戶合約工程的保證金（附註）	<u>28,166</u>	<u>28,166</u>
貿易應收賬款總額	<u><u>138,133</u></u>	<u><u>148,439</u></u>

附註：有關係統集成服務的應收保證金根據相關合約的條款結算。

本集團並無就貿易應收賬款持有任何抵押品作為擔保或持有其他信用增強措施。對經常性客戶授予的信貸期為自發票日期起90日。

以下為根據發票日期或收入確認日期（以較早者為準）呈列的貿易應收款項（不包括應收保證金並扣除信貸虧損撥備）的賬齡分析：

項目	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
3個月以內	47,766	71,114
3-6個月	4,726	1,458
6-12個月	43,872	47,701
1年以上	<u>13,603</u>	<u>-</u>
	<u><u>109,967</u></u>	<u><u>120,273</u></u>

9. 貿易應付帳款

於報告日期，本集團按發票日期計算的貿易應付賬款賬齡分析如下：

項目	未經審核 二零二一年 六月三十日 人民幣千元	經審核 二零二零年 十二月三十一日 人民幣千元
3個月內	20,649	42,169
3至6個月	44,260	5,275
6至12個月	7,212	5,298
1年以上	<u>109,181</u>	<u>143,802</u>
	<u><u>181,302</u></u>	<u><u>196,544</u></u>

10. 分部報告

根據本集團的內部組織結構、管理要求及內部報告制度。本集團按經營業務劃分為三個報告分部：

- (a) 計算機硬件及軟件產品；
- (b) 系統集成服務；
- (c) 投資物業；

未匯報經營分部包括於「其他」匯總業務。本集團的管理層定期評價這些報告的分部業績，以決定向其分配資源及評價其業績。

本集團主要在中國營運。本集團逾90%的收入源自在中國銷售產品及提供IT服務，而本集團逾90%的資產位於中國。因此，並無按地區分類就可呈報分類作進一步披露。分部業績指各分部賺取的毛利。

本集團按可報告分部劃分的收益及業績分析如下：

項目	計算機硬件及軟件產品		系統集成服務		物業投資		其他		合計	
	截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月		截至六月三十日止六個月	
	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元	二零二一年 人民幣千元	二零二零年 人民幣千元
來自外部客戶收入	<u>3,839</u>	<u>18,309</u>	<u>249,290</u>	<u>223,913</u>	<u>8,277</u>	<u>7,535</u>	<u>-</u>	<u>30</u>	<u>261,406</u>	<u>249,787</u>
可報告分部溢利	1,252	634	26,055	22,117	4,918	5,752	-	30	32,225	28,533
政府補助									400	695
利息收入									383	131
其他收入									449	131
分佔聯營公司業績									-	984
融資成本									(4,113)	(5,178)
未分配企業開支									<u>(32,537)</u>	<u>(25,337)</u>
除所得稅前虧損									<u>(3,193)</u>	<u>(41)</u>

中期股息

董事會不建議就本期間派付中期股息（二零二零年：無）。

管理層討論及分析

財務回顧

期間，由於本公司的控股子公司江蘇長天智遠交通科技有限公司承建項目的階段性結算確認收入比同期增長13,462,000元或約5.6%，使得本集團截至二零二一年六月三十日止三個月及六個月綜合營業額約為人民幣140,027,000元及人民幣261,406,000元，分別較去年同期增長約19.6%及4.7%。

截至二零二一年六月三十日止三個月及六個月，本集團的本公司擁有人應佔虧損分別約為人民幣4,389,000元及人民幣7,381,000元，較去年同期增加虧損人民幣約1,864,000元或約73.8%及人民幣2,476,000或約50.5%。期間，本公司虧損增加乃主要由於薪金及研發費增加導致行政開支增加所致，行政開支較去年同期增加約31.0%。

財務資源與流動資金

於二零二一年六月三十日，本集團的本公司擁有人應佔權益約為人民幣172,264,000元。

於二零二一年六月三十日，流動資產約為人民幣773,450,000元，其中現金及現金等價物約為人民幣121,032,000元；本集團流動負債約為人民幣628,671,000元，主要為貿易應付賬款、合約負債、應計費用及其他應付款項、應付稅款等項目。

於二零二一年六月三十日，本集團的每股資產淨值約為人民幣0.052元。於二零二一年六月三十日，本集團的資產負債率約為23.2%。

重大投資、收購及出售事項

本集團於本期內並無其他重大投資、收購及出售事項。

集團資產抵押

二零二一年六月三十日，本集團並無資產抵押（二零二零年：無）。

資本承擔

二零二一年六月三十日，本集團沒有已訂約但未撥備資本承擔。

外幣風險

於截至二零二一年六月三十日止六個月期間，由於本集團之銷售及採購超過90%均主要以人民幣為單位，故此董事會認為本集團之潛在外匯風險有限。

員工資料及薪酬政策

於二零二一年六月三十日，本集團之薪酬成本總額約為人民幣18,700,000元（二零二零年：人民幣15,190,000元），而本集團聘用284名員工（二零二零年：271名員工）。薪酬是參考市場價格及個別員工的表現、資歷及經驗所釐定。本集團將按員工個別表現發放不定額獎金，以確認彼等的貢獻並加以獎勵。其他福利包括供款退休計劃、醫療計劃、失業保險及房屋津貼。

業務回顧

上半年，我國對抗疫情成效顯著，經濟逐步呈現回暖趨勢，科技創新產業帶動經濟復蘇的動力更為強勁。作為深耕「互聯網+」領域的企業，本公司堅持以智慧平台業務為核心，夯實現有業務基礎，積極開拓創新業務，促進公司上半年重點板塊業務穩步發展。

智慧交通

公司控股的江蘇長天智遠交通科技有限公司（「長天智遠」）二季度繼續加大業務開拓力度，中標蘇錫常南部高速公路常州至無錫段機電工程施工項目CX-WX-91-1標段項目，工程總金額達1.68億元，為下半年業績提供了有力保障。同時，長天智遠公司不斷提升技術創新和研究能力，於本期榮獲「2021年南京市工程技術研究中心稱號」，並獲得《信息化工程與技術服務能力評價貳級》證書及《信息系統安全集成服務二級》證書。上半年，長天智遠亦確保了前期承接的項目穩步有序實施。

智慧教育

本期內，公司控股的江蘇智雅在線教育有限公司（「智雅在線」）繼續圍繞常州科教城工業中心實訓基地的建設與維護，繼續探索與知識產權交易平台在科技成果轉化領域的深度合作。同時，以科教城為職業教育理論教研和訓練平台，智雅在線進一步挖掘未來職業在線教育的多種可能性，努力構建科教城在線職業教育生態，並積極對外推廣應用。

高校知識產權交易平台

公司參股企業南京中高知識產權股份有限公司（「中高公司」）運營的高校知識產權交易平台二季度運營穩定。截止二季度，平台註冊用戶超過22000個，本期內月均托管專利超200件。本期內，中高公司繼續加大產品技術迭代創新工作，擴展外部應用接口服務，進一步提升平台對數據資源的分析、整合與應用能力，更為精準地面向市場需求。同時，中高公司加強與江蘇省技術產權交易市場的深度合作，繼續推動「沉睡專利喚醒」項目工作。

未來展望

後疫情發展環境下，「互聯網+」與各行業的融合持續加深，對經濟發展貢獻更加突出。作為深耕「互聯網+」行業的高新技術企業，我們一直堅持以國家創新驅動戰略為導向，順應經濟和社會發展之需要。

我們仍將始終以南京大學的科研與技術成果為依托，下半年繼續在智慧交通、遠程教育和知識產權交易等領域開拓攻堅，持續創新，以謀求更新的發展機遇和更加廣泛的戰略合作，為公司未來業績的穩定發展積極布局。

董事、監事及最高行政人員於股份、相關股份及債權證的權益及淡倉

於二零二一年六月三十日，本公司董事、監事及最高行政人員於本公司或其相聯法團（定義見香港法例第571章證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）的股份、相關股份及債權證中持有根據證券及期貨條例第352條須登記於該規定所述登記冊的權益及淡倉，或根據GEM證券上市規則（「GEM上市規則」）第5.46條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉如下：

本公司普通股的好倉

董事姓名	權益種類	內資股數目	H股數目	被視作於本公司內資股本中擁有實際權益的百分比 (附註1)	被視作於本公司H股中擁有實際權益的百分比 (附註1)	被視作於本公司股本總額中擁有實際權益的百分比 (附註1)
朱永寧先生	控股企業的權益	820,783,735 (附註2)	-	29.49%	-	24.96%

附註：

- (1) 截止二零二一年六月三十日，本公司已發行2,782,800,000股內資股及505,200,000股H股，即合共3,288,000,000股。
- (2) 808,800,000股內資股由江蘇科能電力科技股份有限公司（「江蘇科能電力」）持有，朱永寧先生持有江蘇科能電力的90%股權。另11,983,735股內資股由江蘇金濤投資有限公司（「江蘇金濤投資」）持有，朱永寧先生持有江蘇金濤投資的90%股權。根據證券及期貨條例第XV部，朱永寧先生被視為於江蘇科能電力及江蘇金濤投資的上述權益中持有權益。

除上文所披露者外，於二零二一年六月三十日，本公司各董事、監事或最高行政人員概無於本公司或其任何相聯法團的股份、相關股份或債權證中持有根據證券及期貨條例第352條須登記的權益或淡倉，或根據GEM上市規則第5.46條須知會本公司及聯交所的權益及淡倉。

董事認購股份或債權證的權利

於截至二零二一年六月三十日止六個月任何時間概無本公司董事或彼等各自的配偶或未成年子女獲授權透過認購本公司股份或債權證獲得利益，或行使任何該等權利，或本公司或其任何附屬公司作為任何安排的一方以讓董事於任何其他法人團體中購買該等權利。

主要股東及其他人士於股份及相關股份中的權益及淡倉

於二零二一年六月三十日，按本公司根據證券及期貨條例第336條存置的登記冊所記錄，於本公司股份及相關股份中擁有5%或以上權益及淡倉的股東（除本公司董事、監事及最高行政人員）如下：

好倉：

股東	權益種類	內資股數目	內資股百分比 (附註1)	H股數目	H股百分比 (附註1)	內資股及 H股數目	內資股及 H股百分比 (附註1)
江蘇科能電力科技股份有限公司 (附註2)	實益擁有人	808,800,000	29.06%	-	-	808,800,000	24.60%
安徽九西實業投資有限公司	實益擁有人	577,592,975	20.76%	-	-	577,592,975	17.57%
福基投資有限公司 (附註3、4)	實益擁有人	240,000,000	8.62%	-	-	240,000,000	7.30%
江蘇富創電子商務有限公司	實益擁有人	225,000,000	8.09%	-	-	225,000,000	6.84%
江蘇裕昌現代農業發展有限公司	實益擁有人	225,000,000	8.09%	-	-	225,000,000	6.84%
嘉塔爾(南京)能源有限公司 (附註4)	實益擁有人	210,000,000	7.55%	-	-	210,000,000	6.39%
東華石油(長江)有限公司 (附註3)	實益擁有人	-	-	84,200,000	16.67%	84,200,000	2.56%

附註：

- (1) 於二零二一年六月三十日，本公司已發行2,782,800,000股內資股及已發行505,200,000股H股，即合共3,288,000,000股股份。
- (2) 808,800,000股內資股由江蘇科能電力科技股份有限公司（「江蘇科能電力」）持有，朱永寧先生持有江蘇科能電力的90%股權。根據證券及期貨條例第XV部，朱永寧先生被視為於江蘇科能電力的上述權益中持有權益。

- (3) 福基投資有限公司與東華石油(長江)有限公司屬同一股東控股公司。
- (4) 於二零二一年二月五日,本公司股東福基投資有限公司將其持有的210,000,000內資股股份轉讓給嘉塔爾(南京)能源有限公司,並在中國證券登記結算有限公司完成股份轉讓登記手續。

除上文所披露者外,二零二一年六月三十日,除本公司董事、監事及最高行政人員(其權益載於上文「董事、監事及最高行政人員於股份、相關股份及債券證的權益及淡倉」一節)外,並無人士於本公司股份或相關股份中擁有根據證券及期貨條例第336條須予登記的權益或淡倉。

競爭權益

本公司董事或控股股東及彼等各自的緊密聯繫人(定義見GEM上市規則)概無於與本集團業務構成競爭或可能構成競爭的業務持有任何權益。

董事及監事的證券交易

本公司已採納一套有關董事及監事進行證券交易的行為守則,其條款與GEM上市規則第5.48至5.67條載列的規定標準同等嚴謹。經作出具體查詢後,本公司所有董事及監事於截至二零二一年六月三十日止六個月內均已遵守規定的交易標準及本公司就董事及監事進行證券交易所採納的行為守則。

企業管治

本公司一直遵守GEM上市規則附錄15所載的企業管治守則(「企業管治守則」)的守則條文,除企業管治守則A.2.1條有偏離外。董事會已採納企業管治守則,確保更高透明度、披露質素及有效的風險控制。本公司相信,致力達致最高管治標準將可帶來長遠價值,並最終為股東及權益擁有人帶來最大回報。管理層致力為股東擴大長遠利益,並以誠懇的態度從事業務,同時亦肩負起社會責任,因此本公司一直廣受市場所認同。

審核委員會

本公司於二零零零年十二月八日成立審核委員會，現時由三名獨立非執行董事組成，即周美林先生、徐小琴女士及張正堂先生。審核委員會之主要職責為檢討及監管本集團之財務報告及風險管理及內部監控系統。審核委員會亦已對截至二零二一年六月三十日止六個月之中期業績公佈及中期報告進行審閱並同意該等內容。

購入、出售或贖回證券

於截至二零二一年六月三十日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購入、出售或贖回本公司任何上市證券。

承董事會命

Jiangsu NandaSoft Technology Company Limited*

江蘇南大蘇富特科技股份有限公司

主席

朱永寧

中國南京，二零二一年八月六日

於本公佈日期，董事會成員包括九名董事，其中兩名為執行董事朱永寧先生（主席）及吳清安先生，四名為非執行董事徐志斌先生、沙敏先生、徐浩先生及尹建康先生，三名為獨立非執行董事：周美林先生、張正堂先生及徐小琴女士。

本公佈將由其刊登之日起計最少一連七日刊載在GEM網頁 www.hkgem.com 之「最新公司公告」一欄。

* 僅供識別